[image: image1.png]+ 4+ +

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020                                                                                             №224-1

п. Молоково

О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав

                 В целях повышения эффективности деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Молоковского района постановляю:

         1.Внести изменения в постановление администрации Молоковского района от 14.09.2011 г. № 447 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Молоковского района»:

-  ввести в состав комиссии Беликову Людмилу Николаевну – и.о. директора ГБУ ОСРЦН «Мой семейный центр» (п. Молоково) Молоковского, Краснохолмского, Сандовского районов;

-  ввести в состав комиссии Колесову Валентину Павловну – заместителя главного врача ГБУЗ «Молоковская ЦРБ» по лечебной работе с населением.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ю.А.Орлову.

Глава  Молоковского района:                                              А.П. Ефименко